## Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Tomada de Preço



## AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO Nº 187/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, em cumprimento a nova Decisão Judicial em sede de Mandado de Segurança sob o nº 8002751-32.2022.8.05.0228, e decisão administrativa ratificada pelo Pleno do TCM-BA no processo nº 17646e22, e para conhecimento dos interessados, a SUSPENSÃO da Tomada de Preços nº 004/2022, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para executar a prestação de serviços de gestão do sistema de iluminação pública - IP do Município de Santo Amaro – BA.

Santo Amaro, 20 de dezembro de 2022.

Leonardo de Oliveira Silva Presidente COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/